Die 23. Febru:

S. Martine V. et M. Semid:

In Vet: Br: 30. Janu:

Post Hym. matul. Si festum S. Martine contingat transferri, tunc in I. Vesp: (: Si à Capit: fiat de eodem :) Et in secundis (: Si non sequatur festum semiduplex :) dicitur Hymnus:

Februarius.

67.

Martinæ celebri ꝑ usque ad: Non  
illam crucians ꝑ quod omittitur usque  
ad: A nobis abigas ꝑ quod assumitur  
et dicitur pro clausula ante stropham  
Non illam crucians.

usque ad hoc sic firmat  
p. 10. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Ad Matutinum verò incipitur: Non  
illam crucians ꝑ cum reliquis usque ad  
finem. At si non transferatur, ad Ma-  
tutinum dicitur totus Hymnus <sup>Vesperarum et Matutini</sup>  
<sup>coniunctus</sup>

Lectio iz. de Vigil: S. Mathie Apost: ꝑ primâ clau-  
sula amissâ.  
ut in Comuni Apost: cum R. i. Dom: præc.

In Quadrag: nil fit de Vigil: nisi in  
missa. Reliqua ut in Vet: Br:

Die 25. ~~Februarii~~ vel 26. Februarij.

S. Walpurgis Virg: Dup:

Omnia de Comuni Unius Virg: præter  
hic notata. Orat: Exaudi. In i. Noct:  
Lect: de Script: In Quadrag: De Virginibus. Absolut: Ipsius  
Lect: V. Bened: Deus Pater.

Walpurgis, sancti Richardi Anglorum

Regis filia, ac sanctorum Wilebaldi,  
 et Wunebaldi germana soror, ab ipsa  
 prima ætate noxia seculi blandimenta  
 fugiens, virginitatem suam IESU Chri-  
 sto dicavit. Mox inter Regales, à qui-  
 bus penè abhorruit, delicias magnæ  
 Sanctitatis specimen exhibuit, et sa-  
 cræ Religionis hábitum sub Regula  
 Sancti Benedicti suscipiens, qualis fu-  
 tura esset, præsignavit. Quare à sanc-  
 to Bonifacio primo Archiepiscopo Mo-  
 guntino unà cum alijs Deo devotis  
 foeminis accersita est, ut religiosam  
 disciplinam partim plantaret, partem  
 conservaret, ac amplificaret; quod ip-  
 sa strenuè præstitit.

Rx. Propter veritatem p. f. 52.

## Lect. VI.

Haydheimensi etiam cōdito recens  
 Monasterio præfecta, tot sublimium  
 exercitationum incrementa edidit,  
 ut omnes, quod dignè mirarentur,  
 et quod salubriter imitarentur ha-  
 berent. Summa ei cum cæteris na-  
 turæ, et gratiæ dotibus inerat pru-  
 dentia, ac singularis morum suavi-  
 tas. Nulli deerat consilio: omnes  
 iuvabat charitate. Et æmulans in-  
 dies charismata meliora, verbo suo,  
 et exemplo subditas Virgines ad co-  
 ronam promissæ à Domino immor-  
 talitatis invitabat.